



Gandhi Special Tubes Ltd.

Regd. Off.: 201-204, Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400 007.

Tel.: 2363 4179 / 2363 4183 / 2363 5042 • Fax : 91-22-2363 4392

E-mail : info@gandhitubes.com • Website : www.gandhitubes.com

CIN.: L27104MH1985PLC036004



Ref No: GSTL/BSE/NSE/52006070

7 June 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai -400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai -400 051

Scrip Code: 513108

Symbol: GANDHITUBE

Subject: Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement of the Notice to the Equity Shareholders of the Company, published on 6 June 2025 in the following newspapers:

1. Free Press (English)
2. Navshakti (Marathi)

You are requested to take above information on record.

Yours Faithfully,

For Gandhi Special Tubes Limited,

Chaitali Kachalia

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. ACS 54216

Encl: As Above

GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED

(CIN: L27104MH1985PLC036004)

Regd. Office: 201-204 Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Mumbai - 400 007

Tel No.: +91 022 - 23634179

E-mail id: complianceofficer@gandhitubes.com | Website: www.gandhispecialtubes.com**NOTICE FOR EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY**

(For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund)

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of the Corporate Affairs and subsequent amendments thereto ("Rules"), equity shares of the Company in respect of which dividend has remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has sent the individual communication to the respective shareholders, who have not claimed their dividend for the financial year 17-18 and all the subsequent years thereafter and consequently whose share are liable to be transferred to IEPF, for taking appropriate action. The Company has uploaded details of the Shareholders whose shares are due to transfer to IEPF on its website <https://gandhispecialtubes.com/irunpaiddividends.html>

The Shareholders are requested to claim their dividend as mentioned in the said communication, on or before 1 September 2025. In case the Company does not receive a valid claim for unpaid dividend from the concerned shareholder by the said date, in compliance with the requirements of the Rules, the company will proceed to transfer the liable dividend and Equity shares to IEPF authority without any further notice, in following manner:

- **In case shares are held in physical form** - New Share Certificate(s) will be issued and transferred in favour of the IEPF Authority on completion of necessary formalities. The original Share Certificate(s) which stand registered in name of the Shareholder will be deemed cancelled and non-negotiable.
- **In case shares are held in demat form** - The Company shall transfer the shares by way of the corporate action through the Depositories to the demat account of IEPF Authority established by the Central Government.

Once the shares are transferred to the IEPF, all the future benefits on such shares would also be issued/transferred in favour of the IEPF Authority.

The shareholders may note that, upon such transfer, they can still claim the said shares along with the dividend(s) from the Investor Education and Protection Fund, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case you have any queries or need any assistance in this regards you may please contact KFin Technologies, Share Transfer Agent of the Company or the Company at the below mentioned address:

KFin Technologies Limited, Unit Gandhi Special Tubes Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana. Toll Free : 1 800 309 4001 Email: einward.ris@kfintech.com	Gandhi Special Tubes Limited 201-204 Plaza, 2nd Floor, 55 Hughes Road, Next to Dharam Palace, Mumbai - 400007. Tel: +91 22 23634179, E-mail: complianceofficer@gandhitubes.com
--	--

Place: Mumbai
 Date : 6 June 2025

For GANDHI SPECIAL TUBES LIMITED
 Sd/-
 Chaitali Kachalia
 Company Secretary

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड

(सीआयएन : एन२७१०४एमएच १९८५पीएलसी३६००४)

नोंदणीकृत कार्यालय : २०१-२०४ प्लाझा, २वा मजला, ५५ हुजेस रोड, मुंबई-४००००७.

दूरध्वनी: +९१ २२ २३६३४१७९.

ईमेल: complianceofficer@gandhitubes.com, वेबसाईट gandhispecialtubes.com

कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांसाठी सूचना

(गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निर्धीमपेये समभाग हस्तांतरित करण्यासाठी)

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निर्धीम प्राधिकरण (सेधा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ च्या तरतुदीनुसार आणि त्यानंतरच्या सुधारणांनुसार ('नियम'), इक्विटी शेअर्स ज्या कंपनीचा लाभार्थी सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ दावा न केलेला आहे त्यांना गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निर्धीम ('आयईपीएफ') मध्ये हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक संप्रेषण पाठवले आहे, ज्यांनी २०१७-१८ वा आर्थिक वर्षासाठी आणि त्यानंतरच्या सर्व वर्षासाठी त्यांच्या लाभार्थ्यांचा दावा केला नाही आणि परिणामी ज्यांचे समभाग आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र आहेत, योग्य कारवाई करण्यासाठी, कंपनीने <https://gandhispecialtubes.com/irunpaiddividends.html> या वेबसाईटवर ज्या शेअरधारकांचे शेअर्स आयईपीएफमध्ये हस्तांतरित करावचे आहेत त्यांचे तपशील अपलोड केले आहेत.

१ सप्टेंबर, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी शेअरधारकांनी सांगितलेल्या संपादननात नमूद केल्यानुसार त्यांच्या लाभार्थ्यांचा दावा करावा अशी विनंती केली जाते. जर कंपनीला संबंधित भागधारकाकडून या तारखेपेथे न भरलेल्या लाभार्थ्यासाठी वैध दावा प्राप्त झाला नाही तर, आवश्यकतांचे पालन करून नियमानुसार, कंपनी पुढील कोणत्याही सूचनेशिवाय पात्र लाभार्थी आणि इक्विटी शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यासाठी पुढे जाईल:

- प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्स बाबतीत - नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी केले जाईल आणि हस्तांतरित केले जाईल आवश्यक औपचारिकता पूर्ण केल्यावर आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या बाजूने, शेअरहोल्डरच्या नावावर नोंदणीकृत असलेले मूळ शेअर सर्टिफिकेट रद्द केले गेले आणि वाटापट्टी न करता येणारे मानले जाईल.

- डिपॉझिट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्स बाबतीत - कंपनी डिपॉझिटरीजद्वारे कॉर्पोरेट कारवाईद्वारे शेअर्स केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिपॉझिट खात्यात हस्तांतरित करेल.

एकदा शेअर्स आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित झाल्यानंतर, अशा शेअर्सवरील भविष्यातील सर्व फायदे देखील आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे जारी/हस्तांतरित केले जातील. भागधारकांनी तज्ञात देवाची, असे हस्तांतरण केल्यावर, ते अद्यापही गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निर्धीम लाभार्थीसह उक्त समभागावत दावा करू शकतात, ज्याचे तपशील www.iepl.gov.in वर उपलब्ध आहेत. जर तुम्हाला या संदर्भात काही शंका असतील किंवा कोणत्याही सहाय्याची आवश्यकता असेल तर तुम्ही कृपया कॅफीन टेक्नोलॉजीज कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर एजंटशी किंवा कंपनीशी खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर संपर्क साधू शकता:

कॅफीन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड,
युनिट गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड, सेलेनियम
टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट,
नानकामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडळ, हैदराबाद -
५०००३२, तेलंगाना.
टोल-फ्री : १८०० ३०९ ४००१
ईमेल : einward.ris@kfintech.com

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेड
२०१-२०४ प्लाझा, २वा मजला, ५५ हुजेस
रोड, धरम पॅलेस च्या बाजूला, मुंबई - ४००००७
फोन : +९१ २२ २३६३४१७९,
ई-मेल :
Complianceofficer@gandhitubes.com

गांधी स्पेशल ट्यूब्स लिमिटेडसाठी,

सही/-

चेताली कच्छलिया
कंपनी सचिवठिकाण : मुंबई
तारीख : ६ जून, २०२५